
Relación definitiva de aspirantes que superan el concurso oposiciónConcurso:

14 de diciembre de 200900037 2008 06 FEA PEDIATRIA

BAREMO

APELLIDOS, NOMBRE N.I.F.

AUTOBAREMO

1 2 3 4 5 6 7 8 456789 F.CON. F. SEL. TOTAL TURNO91 98765432 Nº

3520,7000,500 0,867 28,100 0,000 0,5000,000 0,0002,100 0,000 3,500 2,100 0,000ALADOS ARBOLEDAS , FRANCISCO JAVIE 67,945                                                                              6,100 55,767 L3,5000,00028,1000,86720,800026477293S 123,712

5516,5000,000 0,094 34,695 0,000 0,0000,000 0,0001,350 1,500 0,900 0,850 0,000ALVAREZ GIL , DOMINGO 58,859                                                                              3,250 54,539 P0,9501,50034,6950,09419,800028700001A 113,398

617,8000,200 0,219 35,000 0,500 0,2000,500 0,0001,250 0,000 0,500 1,000 0,000ANCHORIZ ESQUITINO , MACARENA 64,733                                                                              2,200 45,219 L25,5000,00035,0000,21910,300050307430J 109,952

674,0250,000 4,125 32,480 0,500 0,0000,500 0,0000,650 3,150 0,000 0,600 0,000BEJARANO ROJAS , JOSE ANTONIO 46,958                                                                              4,250 44,880 P10,0003,15035,0004,12540,000028687881G 91,838

2526,5750,000 0,094 34,2904,000 0,0005,750BERNAL CERRATO , SUSANA 58,108                                                                              10,000 70,959 L4,2502,36035,0000,09426,575052234874B 129,067

587,1750,000 5,387 33,553 0,450 0,0000,450 0,0006,175 1,975 0,350 6,050 0,000BLASCO ALONSO , JAVIER 57,392                                                                              8,825 54,940 L0,3502,57535,0005,3877,175074834631Z 112,332

2024,4750,500 0,767 31,295 0,000 0,0001,100 0,0002,000 1,200 6,000 2,000 0,000CALVO BONACHERA , MARIA DOLORES 64,656                                                                              9,200 65,737 P19,7001,20035,0000,76724,475027526643J 130,393

2224,1000,000 0,500 35,0000,500 0,0003,450CAMACHO ALONSO , JOSE MIGUEL 60,566                                                                              10,000 69,600 L16,5005,85035,0000,50024,375026007559X 130,166

3429,1501,300 0,125 32,265 0,000 0,3000,000 0,0000,850 5,950 0,650 0,800 0,000CAMARA MORAÑO , CARMEN 55,392                                                                              7,700 69,240 L0,6505,95035,0000,12529,150030204347B 124,632

140,0000,300 0,333 23,5800,500 0,0000,750CANO FRANCO , JOSEFINA 80,369                                                                              10,000 73,913 P24,2000,00026,1400,33340,000008746509T 154,282

6233,2250,000 0,156 31,220 0,000 0,0000,000 0,0000,600 0,000 0,350 0,350 0,000COBO LIMONES, FRANCISCO 44,450                                                                              0,700 65,301 L1,8000,00031,7700,15633,225028577480A 109,751

1927,0000,000 0,167 33,3052,300 0,0000,675COZAR OLMO , JUAN ALONSO 60,212                                                                              10,000 70,472 L2,40026,62535,0000,16729,400026739929Z 130,684

732,1751,100 0,867 35,0000,500 0,0002,550DE DIEGO FERNANDEZ, PABLO VICTOR 64,511                                                                              10,000 78,042 P21,6009,75035,0000,86732,175024211763P 142,553

5440,0000,000 0,114 20,038 0,500 0,0000,500 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000DE LA CRUZ ORTIZ, FERMIN 52,749                                                                              0,500 60,652 L0,0000,00020,1500,11440,000027909244D 113,401

1534,2750,000 0,387 31,2500,500 0,0000,900DIAZ CABRERA , ROCIO 58,720                                                                              10,000 75,912 L3,05012,75035,0000,38735,150025706478E 134,632

1330,0500,000 0,367 29,8852,800 0,0000,975DIAZ TORRES , MATEO JESUS 65,151                                                                              10,000 70,302 L3,6508,38535,0000,36730,050027508268S 135,453

4036,8000,000 0,700 25,500 1,000 0,0001,300 0,0000,250 0,900 2,700 0,250 0,000ESTEBAN MARFIL , MARIA VICTORIA 54,022                                                                              4,850 67,850 L2,7001,80025,5050,70036,800026008070S 121,872

3124,4250,000 0,067 35,0001,150 0,0003,075EXPOSITO MONTES , JUAN FRANCISCO 55,251                                                                              10,000 69,492 L4,5009,90035,0000,06724,425026005056Z 124,743

2430,2500,100 4,031 35,0001,100 0,0001,750GARCIA ANGLEU , FRANCISCO 49,832                                                                              10,000 79,281 L5,80019,86035,0004,03131,750028547230K 129,113

1625,2500,500 5,333 31,4104,150 0,0005,100GARCIA GARCIA , EMILIO JOSE 61,406                                                                              10,000 71,993 L2,5500,00035,0005,33325,250024219706Q 133,399

2911,9750,000 4,633 35,0001,600 0,00011,325GIMENEZ SANCHEZ , FRANCISCO 63,919                                                                              10,000 61,608 P8,6500,00035,0004,63329,475027502257F 125,527

6018,8000,000 5,800 20,815 0,000 0,0000,000 0,0001,100 2,160 0,050 1,000 0,000GOMEZ LLORENTE , MARIA AMELIA 63,263                                                                              3,210 48,625 L0,0502,16020,8155,80018,800044281026T 111,888

1124,1750,000 4,323 35,0002,550 0,0005,200GOMEZ PASTRANA DURAN , DAVID 63,068                                                                              10,000 73,498 P15,8001,74535,0004,32332,275031651430A 136,566

4716,2250,000 0,839 35,000 0,500 0,0000,500 0,0001,400 0,630 7,255 1,350 0,000GONZALEZ GOMEZ , JOSE MANUEL 57,166                                                                              9,735 61,799 L8,6005,17535,0000,83917,125033394121F 118,965

1222,5750,000 4,067 31,320 0,450 0,0000,950 0,0004,500 3,395 1,200 4,275 0,000GONZALEZ JIMENEZ , YOLANDA 68,392                                                                              9,320 67,282 P1,2007,46034,5106,06722,575024188437G 135,674

5029,1250,000 4,700 18,680 0,150 0,0000,750 0,0002,600 4,710 0,250 2,600 0,000HERRERO HERNANDEZ , ANTONIO 55,883                                                                              7,710 60,215 LF5,5504,71028,0354,70029,125052518597Y 116,098

4118,0000,400 5,000 35,000 0,800 0,3001,100 0,0003,600 2,345 1,350 3,400 0,000LENDINEZ MOLINOS , FRANCISCO 55,332                                                                              8,195 66,195 L1,3502,34535,0005,00018,000025996143W 121,527

3035,9750,000 0,032 21,440 0,000 0,0000,000 0,0001,450 1,175 2,100 1,100 0,000LEY MARTOS , MYRIAM MACARENA 63,584                                                                              4,375 61,822 L3,2501,17526,6850,03335,975031226333S 125,406

3617,2000,000 0,531 35,0000,600 0,00010,875LOPEZ LASO , EDUARDO 60,879                                                                              10,000 62,731 L0,65013,62535,0000,53131,500005411139K 123,610

3913,1000,400 4,516 23,010 0,000 0,3000,500 0,0001,700 4,830 1,250 1,450 0,000LUBIAN LOPEZ , SIMON PEDRO 73,426                                                                              7,830 48,456 P5,6505,33023,5104,51613,100032855608Q 121,882

1821,1500,000 4,594 35,0002,800 0,0008,375MARQUEZ VEGA , CATALINA 61,731                                                                              10,000 70,744 L43,3504,72535,0004,59421,150028733210T 132,475

694,3250,000 0,067 22,463 0,000 0,0000,000 0,0000,800 0,000 1,750 0,500 0,000MARTINEZ MARIN , FRANCISCO JOSE 53,868                                                                              2,250 29,105 P7,9500,00027,6100,0674,425031215587X 82,973

4618,8000,100 0,233 35,000 0,500 0,1003,100 0,0001,075 4,890 0,900 0,525 0,000MARTINEZ PADILLA , MARIA DEL CARME 58,228                                                                              6,915 60,948 L2,3505,05035,0000,23318,800026012513L 119,176

5623,5500,000 0,100 28,408 0,000 0,0000,000 0,0000,700 0,000 2,200 0,300 0,000MARTOS PAREDES , CASTO 58,070                                                                              2,500 54,558 P2,2000,00034,2700,10023,550025947188Z 112,628
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5715,2750,500 4,515 35,0001,700 0,0004,850MATEOS GONZALEZ , MARIA ELENA 47,754                                                                              10,000 64,790 L1,20021,23035,0004,51524,900051920246T 112,544

4930,0000,000 0,129 19,5900,000 0,0002,800MESA VAZQUEZ , JUAN FRANCISCO 56,647                                                                              10,000 59,719 L3,60013,38032,7304,12930,300032859167X 116,366

3729,6250,000 0,067 28,700 1,500 0,0005,300 0,0002,400 0,120 2,550 1,150 0,000MILLAN MIRALLES, MARIA LETICIA 59,316                                                                              5,320 63,712 L3,9000,12031,0000,06729,625025979124A 123,028

4312,2750,000 4,333 35,0000,300 0,0001,750MOMBLAN CABO, JERONIMO JAVIER 58,531                                                                              10,000 61,608 L1,00015,31535,0004,33313,175026208324P 120,139

700,0000,000 0,717 28,400 0,000 0,0000,000 0,0002,275 0,000 0,000 2,275 0,000MUÑOZ CABELLO , BEATRIZ 44,805                                                                              2,275 31,392 LF0,0005,12528,4000,7170,000028625251A 76,197

5225,8500,500 0,000 25,5380,000 0,0000,550NUÑEZ ADAN , ALEX FRANCISCO 53,974                                                                              10,000 61,388 L12,95010,36026,8000,00025,850030787106L 115,362

3230,0250,000 0,226 29,8850,000 0,0001,300OLALLA SANCHEZ , MARIA ANGELES 54,554                                                                              10,000 70,136 L0,00023,10033,3350,22640,000052573885W 124,690

6412,0000,000 1,031 31,195 0,000 0,0000,000 0,0000,250 1,100 0,000 0,250 0,000OLIVAR GALLARDO , ANA 53,106                                                                              1,350 45,576 LF0,0001,10031,1951,03112,000052692426R 98,682

2740,0000,800 1,033 23,175 0,000 0,7000,000 0,0006,350 1,950 0,300 1,950 0,000PAREJA GRANDE , JULIA 58,678                                                                              4,900 69,108 L2,8501,95035,0001,03340,000024219438R 127,786

1725,8500,200 4,688 35,000 0,000 0,2002,650 0,0008,900 1,965 1,850 3,700 0,000PARRAGA QUILES, MARIA JOSE 59,439                                                                              7,715 73,253 L1,8506,13535,0004,68839,900030512929W 132,692

2140,0000,000 0,184 28,430 0,000 0,0000,150 0,0003,075 1,725 0,650 1,925 0,000PARRILLA MUÑOZ , RAFAEL 57,394                                                                              4,300 72,914 L10,0001,72535,0000,20440,000024285828J 130,308

6315,2500,100 6,719 24,875 1,300 0,1001,300 0,0000,600 0,000 0,600 0,400 0,000PAVON DELGADO , ANTONIO 57,413                                                                              2,400 49,244 P0,6000,00024,8856,71915,275075368843M 106,657

2636,1750,900 0,188 29,6034,500 0,0001,500PEREZ SANCHEZ , ANTONIO 52,681                                                                              10,000 75,966 L27,2501,48530,4800,18840,000028696837J 128,647

440,0000,600 0,452 35,0002,500 0,0003,000PICAZO ANGELIN , BEATRIZ 60,522                                                                              10,000 85,452 L8,2500,00035,0000,45240,000027329178A 145,974

1035,1250,200 0,313 23,0453,000 0,0006,700QUIROGA CANTERO , EDUARDO 69,120                                                                              10,000 68,483 L3,1500,00023,0500,31340,000028587106S 137,603

835,9500,800 0,233 35,0000,000 0,0005,500RAMON SALGUERO , JOSE MANUEL 58,481                                                                              10,000 81,183 L3,20019,45035,0000,23335,950027489569S 139,664

654,0000,000 0,889 33,635 0,000 0,0000,000 0,0003,900 0,000 0,400 3,750 0,000RAMOS FERNANDEZ , JOSE MIGUEL 54,494                                                                              4,150 42,674 P3,4003,90033,6350,88940,000009177486A 97,168

666,8250,000 1,467 25,440 0,000 0,0000,500 0,0003,800 0,000 1,700 0,400 0,000ROCA RUIZ, CARLOS 56,799                                                                              2,100 35,832 P1,7000,00034,2151,46740,000024228219L 92,631

4221,9000,100 0,094 35,0001,700 0,0003,400RODRIGUEZ SACRISTAN CASCAJO , ANDRES 53,820                                                                              10,000 66,994 L13,2507,35035,0000,09427,375028712267X 120,814

532,1000,000 0,300 35,0000,150 0,0001,925RODRIGUEZ VAZQUEZ DEL REY , MARIA DEL MAR 67,706                                                                              10,000 77,400 L25,4500,25535,0000,30032,100024227852C 145,106

629,7000,200 4,469 35,0002,500 0,0007,725ROLDAN APARICIO , SUSANA 63,475                                                                              10,000 79,169 L15,6502,70035,0004,46929,700026211645V 142,644

682,8000,000 0,226 35,0000,000 0,0002,625ROMERO NARBONA , FRANCISCA 38,975                                                                              10,000 48,026 P4,50015,14035,0000,22633,050025318363D 87,001

5110,3250,000 0,469 35,000 0,000 0,0000,750 0,0003,800 5,990 1,000 2,125 0,000ROMERO PEREZ , MARIA DEL MAR 61,012                                                                              9,115 54,909 L1,0006,64035,0000,46910,325028911387L 115,921

4440,0000,500 1,250 22,395 1,500 0,0003,400 0,0004,500 0,200 0,700 2,950 0,000ROMERO SANCHEZ , JUAN 50,630                                                                              5,350 68,995 L1,5503,44035,0001,25040,000030477672G 119,625

1440,0001,000 4,100 27,630 0,000 0,9000,000 0,0002,100 1,925 1,000 1,550 0,000RUBIO SANTIAGO , JAVIER 58,139                                                                              5,375 77,105 P1,8501,92530,5804,10040,000031594102Z 135,244

931,8750,000 0,469 35,000 1,000 0,0003,000 0,0003,700 1,250 1,750 1,350 0,000RUIZ GONZALEZ , MARIA DOLORES 66,271                                                                              5,350 72,694 L1,8006,05035,0000,46936,300030531231L 138,965

539,3750,000 0,406 35,000 0,000 0,0000,000 0,0001,650 3,225 1,300 1,650 0,000SANCHEZ GANFORNINA , INMACULADA 63,373                                                                              6,175 50,956 L1,3003,45035,0000,4069,375028602117F 114,329

239,3500,400 4,967 31,053 0,000 0,1000,950 0,0002,350 4,950 1,900 2,200 0,000SANCHEZ TAMAYO , TOMAS 67,571                                                                              9,150 84,520 L2,2504,95035,0004,96739,350024212372L 152,091

331,7000,200 4,313 34,7502,000 0,0005,450SANCHEZ VALDERRABANOS , ELIA 67,375                                                                              10,000 80,763 L5,7500,00035,0004,31333,200027299418M 148,138

3323,4000,500 0,100 31,7350,500 0,0001,850SANCHEZ VAZQUEZ , ANA ROSA 59,434                                                                              10,000 65,235 L16,0006,00034,9250,10023,825025971899T 124,669

484,4000,300 4,333 35,000 0,000 0,2000,000 0,0001,825 7,235 0,150 0,750 0,000SANTOS MATA , MARIA ANGELES 65,444                                                                              8,335 52,068 L4,5008,06035,0004,33312,814026473923A 117,512

2325,0250,000 4,484 35,0002,450 0,0002,950SANTOS PEREZ , JUAN LUIS 55,382                                                                              10,000 74,509 P19,70012,67535,0004,48440,000025061767R 129,891

4540,0000,000 4,333 24,955 0,000 0,0000,500 0,0002,400 0,000 3,600 2,300 0,000TAPIA CEBALLOS , LEOPOLDO 44,100                                                                              5,900 75,188 L4,0000,00025,4804,33340,000025975505H 119,288

5940,0001,100 0,000 20,670 0,500 0,0000,500 0,0000,250 0,000 1,150 0,050 0,000TORO IBAÑEZ , CRISTOBAL 49,854                                                                              1,700 62,370 L1,1500,00020,6700,00040,000052251181B 112,224
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2824,9500,200 4,147 35,0000,000 0,0007,350TORRES BORREGO , JAVIER 52,986                                                                              10,000 74,097 L5,2501,84535,0004,16124,950033373420Y 127,083

3940,0000,000 0,121 26,760 0,000 0,0000,300 0,0003,625 0,845 1,950 3,625 0,000ZABALA ARGUELLES , JUAN IGNACIO 48,581                                                                              6,420 73,301 L8,6002,19035,0000,12140,000008966805W 121,882

70Total Solicitantes: 
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